
ÍI
SMLOUVA O DÍLO 

č. S933/2018/109

Dodatek č.l
v

Akce: LC K Černé studánce - výstavba
I.

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing, Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Zdeňkem Růžkem, ředitelem 
Krajského ředitelství Teplice, 
ve věcech technických jedná:

(dále jen ,,objednatel“)

a

LESING plus, spol. s r.o.
IČO: 49197339 

DIČ: CZ49197339

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 4397
sídlo: Chrástecká 2601/5, 301 00 Plzeň
zastoupený: Ing. Danielem Follprechtem, jednatelem
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
tento Dodatek č.l smlouvy o dílo:

II.
Předmět smlouvy

Doplňuj e se o:
6. Změna harmonogramu provádění stavebních prací. Objednatel požaduje minimální měsíční finanční plnění dle

Smlouva o dílo č S933/2018/109 
strana č. 1

LC K Černé studánce - výstavba

mailto:Frantisek.Havlicek@lesvcr.cz
mailto:Tomas.Kralicek@lesycr.cz
mailto:Vaclav.Horak@lesvcr.cz
mailto:lesing@lesingplis.cz


harmonogramu uvedeného v příloze Dodatku č.l. Objednatel v měsících XI. a XII. 2018 umožní zhot0v^
vyšší plnění než je uvedeno v harmonogramu, který je předmětem Dodatku č.l a to až do výše 4.500.000 - p 
viz. část harmonogramu pro rok 2018, který je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. S933/2018/109 ze i ' 
17.10.2018. ' tne

Odůvodnění:
Stavební práce byly oproti plánovanému termínu 1.9.2018 zahájeny až po předání staveniště dne 5.11.2018 
z důvodu prodloužení termínu podpisu Smlouvy o dílo, která byla podepsána dne 17.10.2018 a staveniště bylo 
následně předáno dne 5.11.2018.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. S933/2018/109 se nemění

1. Součástí této smlouvy je příloha - rozpočet a časový a finanční harmonogram provádění díla.

Přílohy: - Změnový list
Aktualizovaný harmonogram provádění stavebních prací

V Teplicích, dne

Ing.ýĎaniel Follprecht 
/ jednatel

Ing. Zdeněk Růžek 
ředitel Krajského ředitelství Teplice 

Lesy České republiky, s.p.

Smlouva o dílo č S933/2018/109 
strana 5.2

LC K Černé studánce - výstavba



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny: 20.11.2018

Název veř. zakázky: LC K Černé studánce - výstavba
Zhotovitel: LESING plus, spol. s r.o., Chrástecká 2601/5, 30100 Plzeň

Objednatel: Lesy České republiky, s.p., Krajské ředitelství Teplice, Dr. Vrbenského
2874/1, 41501 Teplice
Název akce (majetku):
LC K Černé studánce

Charakter akce:

I

Čísla objektů: Stavební díly:

Popis změny:
Předmětem změny je úprava harmonogramu prací a finančního plnění z důvodu zpožděného podpisu 

smlouvy o dílo oproti předpokládanému zahájení stavebních prací 1.9.2018.
Termín dokončení a cena díla zůstává beze změny.

Zdůvodnění změny:
Skutečné předání staveniště 5.11.2018, dle SoD 1.9.2018.

Posouzení změny - zhotovitel:
S provedenou změnou a navrhovaným řešením souhlasím bez
připomínek.

Dopady
do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): NE
do časového piánu (Ano/Ne): NE Termín dokončení do:

Zástupce zhotovitele - jméno: Ing. Daniel Follprecht -jednatel Datum: 20.11.2018

Zástupce objednatele - jméno: Ing. František Havlíček 
hlavní TP pro SČ KŘ Teplice Datum: 20.11.2018

Václav Hořák
TP pro SČ KŘ Teplice, LS Žatec Datum: 20.11.2018 Podpis:

Stránka 1 z 1



HARMONOGRAM PRACÍ
Akce: VRBICE - LC K Černé studánce

popis práce
2018 2019

září říjen listopad prosinec ieden únor březen duben květen červen

=FFT 1 1 1
■

|
Zemní práce m

~
I L MM I

I
Zakládáni Blili m■mr

I
Svislé a kompletní konstrukce ■■■IB . 1

I | | i
Vodorovné konstrukce

1 1
__ __ J___

■ ■
1

Komunikace pozemní — 111
Úpravy povrchů,podlahy a osazování výplní _____

Trubní vedení
rr.

Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 1 WSKĚKĚĚĚĚ
I i ,.J_ ..

Přesun hmot ; i l il . -hh
— —

i r i i

VRN 1 ! 1 ____I___
... 1. 1

500,00 300,00 1500,00 1500,00 1700,00 897,00
Finanční plnění (tis) Kč

Pokud budou v měsíci lednu a únoru příznivé klimatické podmínky práce budou pokračovat bez zimní přestávky.




